[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	     «19» июня 2020 года

	        № 481

	с.Улёты

	О внесении изменений в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 147

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь Уставом муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, принятый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 146, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края решил:

1. Внести  в состав  Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, утверждённый решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.2014 № 147 «О Комиссии по работе с резервом управленческих кадров муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»  следующие изменения:
1.1. наименование должности «первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по территориальному развитию» заменить на «первый заместитель главы муниципального района «Улётовский район»;

1.2. наименование должности « заместитель руководителя администрации муниципального района «Улётовский район» по социальным вопросам» заменить на «заместитель главы муниципального района «Улётовский район».
2. Настоящее решение официально опубликовать путём размещения  (обнародования) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в разделе «Документы» - «НПА Совета МР «Улётовский район» - http://улёты.забайкальский край.рф.
Глава муниципального района

«Улётовский район»                                                                            А.И.Синкевич